УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  03.12.2012г                                                                                                           г. Балашов

Приказ  № 682
Об итогах районного очного  конкурса

 детского  рисунка

«Моя Родина»

для учащихся 5-х классов

В соответствии с планом работы управления образования и в целях развития патриотизма и любви к родному краю, а так же  поддержки  талантливых детей в области художественного творчества 1 декабря на базе МОУ СОШ № 5 состоялся очный конкурс детского рисунка «Моя Родина».
В конкурсе приняли участие 46 учащихся из МОУ гимназия №1, МОШИ Лицей-интернат, МОУ Гимназия им.Ю.А. Гарнаева, МОУ СОШ № 3,4,5,6,7,12,15,16, МОУ СОШ с.Тростянка, п.Первомайский, с. Родничок, р.п.Пинеровка, с.Старый Хопер, с. Данилкино, МОУ ДОД ЦЭВД.
В состав жюри были приглашены: методист управления образовании Н.М. Живайкина, учителя изобразительного искусства Н.В.Титаева, Н.К. Лагун
На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами победителей

- 1 место  Загрейбалова Анастасия, ученица МОУ гимназия № 1,учитель Антипенко И. П.;

- 2 место Устаханова Милана, ученица МОУ СОШ № 15, учитель Кострикина Е.А.;

- 3 место Лимберг Валерия, Ученица МОШИ Лицей-интернат, учитель Щербакова Е. Ю.;

2.Наградить грамотами победителей номинации «Будущий художник»

- Хмырову Карину, ученицу МОУ СОШ № 3, учитель Беспалова Ж.А.

-Саликову Елену, ученицу МОУ СОШ № 15,  учитель Кострикина Е.А.;

- Невежину Елену, ученицу МОУ СОШ с.Тростянка, учитель Приходько Е. Г.;

3.Наградить сертификатами участников конкурса

- Назарову Татьяну, ученицу МОУ гимназия № 1, учитель Антипенко И. П.;
- Галкина Артема ученика МОУ гимназия № 1, учитель Антипенко И. П.;

- Деревенчик Дарью, ученицу МОУ гимназия № 1, учитель Антипенко И. П.;

- Илясову Марину, ученицу МОУ гимназия № 1,  учитель Антипенко И. П.;

- Федоровскую Анну, ученицу МОУ гимназия № 1, учитель Антипенко И. П.;

- Меринову Анастасию, ученицу МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева, учитель Рабочая М.П.;

- Рыбакову Анастасиу, ученицу МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева, учитель Рабочая М.П.;

- Кадину Дарью, ученицу МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева, учитель Рабочая М.П.;

-Копылову Марину, ученицу МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева, учитель Рабочая М.П.;

- Кутушову Ирину, ученицу МОШИ Лицей-интернат, учитель Щербакова Е. Ю.;

- Бражник Валерию, ученицу МОШИ Лицей-интернат, учитель Щербакова Е. Ю.;

- Чиркину Ирину, ученицу МОШИ Лицей-интернат, учитель Щербакова Е. Ю.;

- Бардакову Виталину, ученицу МОУ СОШ № 3, учитель Беспалова Ж. А.;

-Горковенко Веронику, ученицу МОУ СОШ № 3, учитель Беспалова Ж. А.;

-Самсонову Марину, ученицу МОУ СОШ № 3, учитель Беспалова Ж. А.;

- Никитину Марину,  ученицу МОУ СОШ № 4, учитель Шалатова И.И.;
- Хашову Алину, ученицу МОУ СОШ № 4, учитель Шалатова И.И.;

- Шишкину Ксению, ученицу МОУ СОШ № 5, учитель Титаева  Н.В.;

- Гаврилову Алёну, ученицу МОУ СОШ № 5, учитель Титаева Н.В.;

- Асадуллина Рустэма, ученика МОУ СОШ   № 6 им. Крылова И.В.» учитель Савцова И.И.;

- Невзорову Софию, ученицу МОУ СОШ   № 6 им. Крылова И.В.» учитель Савцова И.И.;

- Кондратьеву Софью, ученицу МОУ СОШ № 7 учитель Мочалова М.А.;

-Митрохину Анну, ученицу МОУ СОШ № 7 учитель Мочалова М.А.;

-Живодерова Анна, ученица МОУ СОШ № 12 учитель Розова О.С.;

-Чернышов Данил, ученица МОУ СОШ № 12 учитель Розова О.С.;

- Андриевская Кристина, ученица МОУ ДОД ЦЭВД, педагог Титаева Н.В;

- Тверитина Екатерина, ученица МОУ СОШ с.Тростянка, учитель Приходько Е. Г.;

- Клачкова Анна, ученица МОУ СОШ п.Первомайский, учитель Малиновская А.В.;
- Пиксасова Ксения, ученица МОУ СОШ п.Первомайский, учитель Малиновская А.В.;

- Сергеева Екатерина, ученица МОУ СОШ с.Родничок, учитель Смотрова С.Н.;

-Ефимова Ангелина , ученица МОУ СОШ р.п.Пинеровка, учитель Ломакина Л.А.;

-Мялкина Елена, ученица МОУ СОШ р.п.Пинеровка, учитель Ломакина Л.А.;

-Юревич Иван, ученик МОУ СОШ № 16, учитель Мезина В.В.;

-Каевский Никита, ученик МОУ СОШ № 16, учитель Мезина В.В.;

-Семонова Василиса, ученица  МОУ СОШ № 16, учитель Мезина В.В.;

-Иващенков Александр, ученик МОУ СОШ № 16, учитель Мезина В.В.;

-Юрко Виктория, ученица МОУ СОШ с.Старый Хопер, учитель Кравцова Н.М.;
-Морковская Татьяна, ученица МОУ СОШ с.Старый Хопер, учитель Кравцова Н.М.;

-Строкатова Софья, ученица МОУ СОШ с. Данилкино, учитель Чернов И.В.;

-Немкина Ксения, ученица МОУ СОШ с. Данилкино, учитель Чернов И.В.;

2.1. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений: МОУ гимназия № 1 (Изгореву С.А.),МОУ СОШ № 15 (Непершиной Г.И.),  МОШИ  Лицей-интернат (Шатух О.Н), МОУ СОШ № 3 (Зенкевич Л.А.), с.Тростянка  (Приходько Е.Г.) поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса.
2..2. Выразить благодарность  директору МОУ СОШ № 5 Андрианову Е.П, заместителю директора по УВР Цаплиной Т.А., за    обеспечение   необходимых   условий   для   проведения   конкурса.

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

      Н.Н. Шехматова